ПРОТОКОЛ № 30
заседания комиссии, уполномоченной распределять меяеду специализированными организациями

арестованное имущество, передаваемое территориальными органами Федеральной службы судебных
приставов на реализацию ____________ _

Московская область «20» августа 2020 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между
специализированными организациями, заключившими Договоры на оказание услуг по реализации
арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное управление Росимущества
в Московской области (далее -  Территориальное управление) уведомлениями о готовности к реализации
арестованного имущества из Главного Управления Федеральной службы судебных приставов по Московской
области (далее -  УФССП по Московской области).

На заседании Комиссии п р и с у т с т в у ю т :

- Федоров Алексей Евгеньевич -  начальник отдела реализации арестованного, конфискованного
и иного имущества Территориального управления -  Заместитель председателя комиссии.

- Шихмагомедов Закир Казимагомедович -  Заместитель начальника отдела правового обеспечения -
Член комиссии

- Пешкова Ангелина Сергеевна -  ведущий специалист-эксперт отдела реализации арестованного,
конфискованного и иного имущества Территориального управления -  Секретарь комиссии.

На заседании Комиссии отсутствует:

- Фирсов Максим Валерьевич -  заместитель руководителя Территориального управления -
Председатель комиссии.

К ворум имеется.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Комиссия принимает решение поручить реализацию арестованного имущества, направленного
ГУФССП России по Московской области в Территориальное управление реестром уведомлений
о готовности к реализации арестованного имущества от 11.08.2020 и Поручением Росимущества
от 05.08.2020 № СК-14/23945 Уведомление от 16.07.2020 № 77/20 специализированным организациям.

2. Присвоить специализированным организациям порядковые номера в следующем порядке:
1. ООО «ССБ» -1;
2. ООО КГ «М-Лигал» - 2;
3. ООО «ЦАИ» - 3.

3. Комиссия распределяет уведомления между специализированными организациями, согласно
присвоенным в п.2 настоящего Протокола порядковым номерам, в соответствии с положением
о комиссии, уполномоченной распределять между специализированными организациями арестованное
имущество, передаваемое территориальными органами Федеральной службы судебных приставов
на реализацию.

4. Результаты распределения уведомлений отразить в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
5. Выдать поручения специализированным организациям согласно Приложению № 1.
6. Настоящий Протокол направить в ГУФССП по Московской области.

Приложение № 1 к Протоколу № 30 от
«20» августа 2020 года

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ

№
п/п

ООО «ССБ» ООО КГ «М-Лигал» ООО «ЦАИ»

1. 02-953/20-3 46-881/20-3 02-900/20
2. 03-872/20-3 18-925/20-3 26-938/20-3
3. 07-928/20 26-944/20 44-963/20-3
4. 46-937/20 18-923/20-3 03-870/20-3
5. 02-903/20 02-851/20 18-924/20-3
6. 41-951/20 17-940/20-3 02-894/20
7. 02-879/20-3 07-866/20 41-950/20
8. 02-897/20 18-946/20-3 02-876/20
9. 44-947/20-3 24-947/20-3 26-964/20
10. 03-871/20-3 02-874/20 02-852/20
11. 06-906/20 43-962/20-3 07-928/20
12. 02-896/20 29-931/20-3 46-955/20-3
13. 46-857/20-3 46-939/20-3 02-880/20-3
14. 77/20 43-961/20-3 02-899/20
15. 02-901/20 29-930/20-3 44-634/20-3
16. 24-948/20-3 18-926/20-3 02-895/20
17. 02-875/20 49-935/20-3 18-945/20-3
18. 26-942/20-3 15-934/20 13-933/20-3
19. 13-833/20-3 06-936/20 03-868/20-3
20. 02-902/20 18-949/20-3 02-892/20
21. 46-954/20-3 46-952/20-3 29-930/20-3
22. 02-891/20 02-893/20 02-873/20
23. 44-636/20-3 17-941/20-3 26-943/20
24. 07-929/20 - 02-898/20